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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     39
     39
-------
      1
  26512
  10951
  10951

Příbram Příbram
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Antonín Schejbal                             22        1.           897

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiřina Humlová                               60        1.          1035
 2.     Jarmila Potůčková                            66        2.           848

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Václav Švenda                                44        1.          2744
 2.     Monika Ciklerová                             43        3.          1890
 3.     Marek Školoud                                30        2.          1871
 4.     Petr Vácha                                   51        5.          1659
 5.     Jana Valterová                               53        4.          1613

Volební strana č. 7 - Šance pro Příbram
 1.     Vladimír Král                                55        1.          1082
 2.     Dagmar Říhová                                65        2.           927

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Peterka                             49        3.           901
 2.     Svatopluk Chrastina                          73       18.           855

Volební strana č. 10 - Příbramáci pro Příbram
 1.     Renata Vesecká                               45        1.          1092

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Jindřich Vařeka                              59        1.          5255
 2.     Petr Rotter                                  47        2.          4218
 3.     Jan Konvalinka                               34        3.          4108
 4.     František Hauser                             67        4.          4131
 5.     Zorka Brožíková                              66        5.          3963
 6.     Roman Mráz                                   32        6.          3991
 7.     Tomáš Dvořáček                               34        7.          3906
 8.     Marta Frýbertová                             67        8.          3911
 9.     Martin Buršík                                40        9.          3981
10.     Milan Hrudka                                 55       10.          3873
11.     František Jobek                              60       11.          3879
12.     Jiří Holý                                    48       12.          3937
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
 1.     Simona Luftová                               45        3.           784
 2.     Tomáš Podlena                                22        2.           753
 3.     Petr Otáhal                                  37        6.           695
 4.     Adam Krňávek                                 22        4.           565
 5.     Petr Korecký                                 26        5.           570
 6.     Tereza Albertová                             21        7.           535
 7.     Dominik Pokorný                              21        8.           525
 8.     Michaela Plocková                            22        9.           546
 9.     Filip Novák                                  22       10.           524
10.     Miroslava Petráňová                          67       11.           526
11.     Šimon Dlouhý                                 18       12.           559
12.     Petr Korecký                                 19       13.           518
13.     Lenka Podlenová                              49       14.           522
14.     Lukáš Surový                                 30       15.           508
15.     Viktorie Kardová                             21       16.           497
16.     David Mráz                                   27       17.           557
17.     Olga Mrázová                                 52       18.           551
18.     Michaela Volfová                             21       19.           474
19.     Kristýna Doležalová                          24       20.           492
20.     Zdeněk Krejča                                21       21.           469
21.     Ondřej Hájek                                 18       22.           445
22.     David Lukšan                                 18       23.           440
23.     Tomáš Zákoucký                               18       24.           405
24.     Tomáš Podlena                                51       25.           370

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ctibor Krumpl                                46        3.           733
 2.     Věra Kroftová                                70        4.           710
 3.     Zdeněk Borák                                 65        5.           726
 4.     Václav Žid                                   58        6.           713
 5.     Ladislav Michvocík                           70        7.           731
 6.     Simona Pospíšilová                           38        8.           745
 7.     Jan Suchánek                                 44        9.           693
 8.     Oldřich Jedlička                             54       10.           682
 9.     Patrik Švarc                                 21       11.           671
10.     Alena Zemková                                68       12.           676
11.     Jiří Fungáč                                  70       13.           661
12.     Jana Leštinová                               72       14.           637
13.     Jaroslava Šilhavá                            64       15.           642
14.     Václav Fűrst                                 59       16.           651
15.     Václav Pětník                                64       17.           649
16.     Věra Svobodová                               66       18.           668
17.     Jaroslav Kumhera                             73       19.           635
18.     Jarmila Reindlová                            63       20.           623
19.     Petr Noha                                    70       21.           624
20.     Milan Koloc                                  45       22.           613
21.     Ladislav Marek                               63       23.           596
22.     Michael Svoboda                              55       24.           570
23.     Karol Horváth                                61       25.           542

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Jakub Hušek                                  29        6.          1507
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 2.     Jan Schneider                                21        7.          1458
 3.     Jan Cikler                                   55        8.          1599
 4.     Jan Mára                                     52        9.          1507
 5.     Martin Melmuk                                35       10.          1440
 6.     Roman Havasi                                 32       11.          1436
 7.     Vojtěch Dropa                                21       12.          1418
 8.     Martina Čapková                              41       13.          1507
 9.     Vojtěch Šamšula                              68       14.          1499
10.     Jaroslava Davidová                           51       15.          1453
11.     Eva Havelková                                32       16.          1380
12.     Jiří Mach                                    33       17.          1392
13.     Markéta Klemšová                             48       18.          1432
14.     Marie Baladová                               30       19.          1348
15.     Hana Štefaničová                             42       20.          1332
16.     Petra Sklenárová                             29       21.          1292
17.     Jana Ptáčková                                65       22.          1292
18.     Pavel Schneeberg                             44       23.          1237
19.     Jiří Paul                                    46       24.          1183
20.     Tomáš Černohorský                            31       25.          1056

Volební strana č. 7 - Šance pro Příbram
 1.     Jitka Charyparová                            57        3.           909
 2.     Tomáš Bílek                                  36        6.           801
 3.     Tomáš Mosler                                 40        4.           698
 4.     Monika Bucharová                             48        5.           637
 5.     Karel Nekolný                                42        7.           567
 6.     Ladislav Dostál                              18        8.           531
 7.     Theodor Adam                                 42        9.           590
 8.     Viktor Stejskal                              25       10.           546
 9.     Pavel Štanc                                  62       11.           596
10.     Jiřina Adamová                               34       12.           605
11.     Jan Úrubek                                   42       13.           537
12.     Petra Křížková                               47       14.           567
13.     Eugen Révai                                  58       15.           502
14.     Vladimíra Matysová                           60       16.           547
15.     Oldřich Suldovský                            39       17.           516
16.     Jakub Richtr                                 36       18.           489
17.     Adéla Čiháková                               26       19.           509
18.     Jan Záborec                                  35       20.           460
19.     Milan Strnad                                 64       21.           450
20.     Miloslav Haidinger                           65       22.           441
21.     Jiří Roub                                    64       23.           524
22.     Ladislav Pešek                               32       24.           422
23.     Jiří Hrbek                                   57       25.           480

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeněk Havrančík                             49        1.           813
 2.     Jiří Doležal                                 68       14.           813
 3.     Ivan Fuksa                                   55        2.           800
 4.     Václav Chvál                                 35        8.           783
 5.     Ivana Králíčková                             53        4.           747
 6.     Petr Magera                                  52        5.           649
 7.     Václav Černý                                 62        6.           670
 8.     Roman Závodský                               53        7.           643
 9.     Pavel Sirotek                                53        9.           620
10.     Aleš Drechsler                               44       10.           600
11.     Jiří Hess                                    69       11.           609
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12.     Miroslav Podzimek                            57       12.           683
13.     Tomáš Trávníček                              42       13.           604
14.     Jaroslava Stojčetović                        40       15.           592
15.     Ladislav Truhlář                             70       16.           555
16.     Petr Oktábec                                 47       17.           592
17.     Marie Valášková                              62       19.           660
18.     Martin Lukeš                                 37       20.           543
19.     Jiří Řehka                                   62       21.           543
20.     Vladimír Chudáček                            47       22.           537
21.     Pavla Havrančíková                           22       23.           503
22.     Lubomír Vrána                                49       24.           442
23.     Edita Bartošová                              43       25.           404

Volební strana č. 10 - Příbramáci pro Příbram
 1.     Petr Kareš                                   52        2.           969
 2.     František Stoklasa                           57        3.           738
 3.     Miroslav Slepička                            36        7.           634
 4.     Jaroslav Marek                               41       11.           608
 5.     František Caithaml                           45        4.           519
 6.     Vladimír Srnka                               61        5.           563
 7.     Milan Vančát                                 30        6.           593
 8.     Miroslav Pechar                              61        8.           484
 9.     Bohuslav Burda                               66        9.           558
10.     Dagmar Vaňousová Pešková                     53       10.           465
11.     František Brůček                             66       12.           585
12.     Rostislav Jandera                            20       13.           451
13.     Roman Vorel                                  50       14.           494
14.     Jan Mička                                    18       15.           456
15.     Gabriela Svobodová                           44       16.           459
16.     Jan Mašek                                    46       17.           516
17.     Václav Vorel                                 49       18.           505
18.     Jan Vahaľ                                    31       19.           431
19.     Anna Pekárková                               29       20.           473
20.     Tibor Matula                                 40       21.           460
21.     Bohumil Ulman                                55       22.           419
22.     Karel Koukol                                 45       23.           397
23.     Vladimír Pechar                              63       24.           407
24.     Zdeněk Míka                                  44       25.           379

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Alena Hlubučková                             67       13.          3776
 2.     Josef Strejc                                 35       14.          4098
 3.     Miroslav Pergl                               45       15.          3751
 4.     Karel Vild                                   51       16.          3761
 5.     Vlastislav Páca                              63       17.          3934
 6.     Martin Krákora                               26       18.          3687
 7.     Eva Kyseláková                               67       19.          3700
 8.     Vladimír Karpíšek                            51       20.          3638
 9.     Petr Matula                                  58       21.          3542
10.     Libuše Šlehoferová                           67       22.          3481
11.     Josef Šašek                                  32       23.          3336
12.     Martin Velas                                 29       24.          3220
13.     František Dohnal                             76       25.          3025

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:
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Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11687, hranice:      513,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Novotný                                     627
              2.    Jaroslav Paima                                   555
              3.    Jan Hošna                                        524
              4.    Ilona Havelková                                  493
              5.    Miloslav Arnold Benda                            517
              6.    Filip Bedřich Kučera                             465
              7.    Andrea Černá                                     495
              8.    Václav Vopat                                     459
              9.    Petra Novotná                                    505
             10.    Jiří Veverka                                     459
             11.    Nikola Hošnová                                   454
             12.    Monika Novotná                                   474
             13.    Zdeněk Karnoš                                    463
             14.    Karel Kousek                                     441
             15.    Michaela Nohová                                  458
             16.    Jiří Semmelbauer                                 448
             17.    Markéta Vostrovská                               448
             18.    Erik Prokop                                      443
             19.    Olga Wernerová                                   437
             20.    Pavel Pilousek                                   434
             21.    Radka Brabencová                                 431
             22.    Michal Brodský                                   420
             23.    Ivana Amar Nováková                              418
             24.    Miroslav Dufek                                   419
             25.    Drahomíra Hanzlíková                             400

Volební strana č. 2 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  13727, hranice:      603,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Schejbal                                 897
              2.    Tomáš Podlena                                    753
              3.    Simona Luftová                                   784
              4.    Adam Krňávek                                     565
              5.    Petr Korecký                                     570
              6.    Petr Otáhal                                      695
              7.    Tereza Albertová                                 535
              8.    Dominik Pokorný                                  525
              9.    Michaela Plocková                                546
             10.    Filip Novák                                      524
             11.    Miroslava Petráňová                              526
             12.    Šimon Dlouhý                                     559
             13.    Petr Korecký                                     518
             14.    Lenka Podlenová                                  522
             15.    Lukáš Surový                                     508
             16.    Viktorie Kardová                                 497
             17.    David Mráz                                       557
             18.    Olga Mrázová                                     551
             19.    Michaela Volfová                                 474
             20.    Kristýna Doležalová                              492
             21.    Zdeněk Krejča                                    469
             22.    Ondřej Hájek                                     445
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             23.    David Lukšan                                     440
             24.    Tomáš Zákoucký                                   405
             25.    Tomáš Podlena                                    370

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  17074, hranice:      750,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiřina Humlová                                  1035
              2.    Jarmila Potůčková                                848
              3.    Ctibor Krumpl                                    733
              4.    Věra Kroftová                                    710
              5.    Zdeněk Borák                                     726
              6.    Václav Žid                                       713
              7.    Ladislav Michvocík                               731
              8.    Simona Pospíšilová                               745
              9.    Jan Suchánek                                     693
             10.    Oldřich Jedlička                                 682
             11.    Patrik Švarc                                     671
             12.    Alena Zemková                                    676
             13.    Jiří Fungáč                                      661
             14.    Jana Leštinová                                   637
             15.    Jaroslava Šilhavá                                642
             16.    Václav Fűrst                                     651
             17.    Václav Pětník                                    649
             18.    Věra Svobodová                                   668
             19.    Jaroslav Kumhera                                 635
             20.    Jarmila Reindlová                                623
             21.    Petr Noha                                        624
             22.    Milan Koloc                                      613
             23.    Ladislav Marek                                   596
             24.    Michael Svoboda                                  570
             25.    Karol Horváth                                    542

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  11842, hranice:      520,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Větrovský                                   853
              2.    Michaela Dzamková                                581
              3.    Petra Zelenková                                  596
              4.    Juraj Molnár                                     680
              5.    Peter Beniač                                     499
              6.    Marcel Mácha                                     579
              7.    Vlasta Soukupová                                 435
              8.    Josef Řihák                                      551
              9.    Jakub Svoboda                                    431
             10.    Stanislava Šmejkalová                            413
             11.    Pavel Mrkáček                                    458
             12.    Jiřina Rábiková Dzamková                         479
             13.    Miroslav Fedor                                   437
             14.    Bohumil Kortus                                   433
             15.    Lada Hejduková                                   440
             16.    Daniel Huňa                                      461
             17.    Michal Mezera                                    422
             18.    Milan Turek                                      423
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             19.    Jakub Doubrava                                   401
             20.    Hana Eisenreichová                               412
             21.    Anna Maková                                      378
             22.    Jitka Doubravová                                 390
             23.    Václav Žůček                                     405
             24.    Jan Fára                                         362
             25.    Daniela Čápová                                   323

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7392, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vacek                                      524
              2.    Dana Ziovská                                     347
              3.    Josef Vacek                                      550
              4.    Hana Blažková                                    346
              5.    Marie Kubová                                     296
              6.    Jaromír Nusl                                     280
              7.    Jana Suková                                      284
              8.    Vladislav Dubnický                               312
              9.    Karel Urban                                      300
             10.    Karel Walenka                                    285
             11.    Jan Traxler                                      373
             12.    Eva Trojanowiczová                               240
             13.    Vladimír Kříž                                    495
             14.    Marie Soudková                                   276
             15.    Ladislav Kadlec                                  234
             16.    Vojtěch Havlíček                                 262
             17.    Filip Zemek                                      236
             18.    Antonín Paul                                     224
             19.    Vít Zemek                                        234
             20.    Klára Danielová                                  236
             21.    Vladimíra Míková                                 190
             22.    Marie Převrátilová                               277
             23.    Pavel Ernst                                      246
             24.    František Stefanides                             182
             25.    Stanislav Míka                                   163

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  37545, hranice:     1651,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Švenda                                   2744
              2.    Marek Školoud                                   1871
              3.    Monika Ciklerová                                1890
              4.    Jana Valterová                                  1613
              5.    Petr Vácha                                      1659
              6.    Jakub Hušek                                     1507
              7.    Jan Schneider                                   1458
              8.    Jan Cikler                                      1599
              9.    Jan Mára                                        1507
             10.    Martin Melmuk                                   1440
             11.    Roman Havasi                                    1436
             12.    Vojtěch Dropa                                   1418
             13.    Martina Čapková                                 1507
             14.    Vojtěch Šamšula                                 1499
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             15.    Jaroslava Davidová                              1453
             16.    Eva Havelková                                   1380
             17.    Jiří Mach                                       1392
             18.    Markéta Klemšová                                1432
             19.    Marie Baladová                                  1348
             20.    Hana Štefaničová                                1332
             21.    Petra Sklenárová                                1292
             22.    Jana Ptáčková                                   1292
             23.    Pavel Schneeberg                                1237
             24.    Jiří Paul                                       1183
             25.    Tomáš Černohorský                               1056

Volební strana č. 7 - Šance pro Příbram
Počet hlasů pro stranu:  14933, hranice:      656,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Král                                   1082
              2.    Dagmar Říhová                                    927
              3.    Jitka Charyparová                                909
              4.    Tomáš Mosler                                     698
              5.    Monika Bucharová                                 637
              6.    Tomáš Bílek                                      801
              7.    Karel Nekolný                                    567
              8.    Ladislav Dostál                                  531
              9.    Theodor Adam                                     590
             10.    Viktor Stejskal                                  546
             11.    Pavel Štanc                                      596
             12.    Jiřina Adamová                                   605
             13.    Jan Úrubek                                       537
             14.    Petra Křížková                                   567
             15.    Eugen Révai                                      502
             16.    Vladimíra Matysová                               547
             17.    Oldřich Suldovský                                516
             18.    Jakub Richtr                                     489
             19.    Adéla Čiháková                                   509
             20.    Jan Záborec                                      460
             21.    Milan Strnad                                     450
             22.    Miloslav Haidinger                               441
             23.    Jiří Roub                                        524
             24.    Ladislav Pešek                                   422
             25.    Jiří Hrbek                                       480

Volební strana č. 8 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu:    375, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Dupák                                    65
              2.    Milan Pich                                        39
              3.    Martin Černý                                      45
              4.    Vratislav Krejčík                                 26
              5.    Josef Hrma                                        38
              6.    Jiří Holub                                        34
              7.    Iveta Zedková                                     34
              8.    Vlasta Lorencová                                  32
              9.    Ján Staščák                                       31
             10.    Kateřina Havlíková                                31

539911 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Lenka Míková                                       N

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16161, hranice:      710,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Havrančík                                 813
              2.    Ivan Fuksa                                       800
              3.    Miroslav Peterka                                 901
              4.    Ivana Králíčková                                 747
              5.    Petr Magera                                      649
              6.    Václav Černý                                     670
              7.    Roman Závodský                                   643
              8.    Václav Chvál                                     783
              9.    Pavel Sirotek                                    620
             10.    Aleš Drechsler                                   600
             11.    Jiří Hess                                        609
             12.    Miroslav Podzimek                                683
             13.    Tomáš Trávníček                                  604
             14.    Jiří Doležal                                     813
             15.    Jaroslava Stojčetović                            592
             16.    Ladislav Truhlář                                 555
             17.    Petr Oktábec                                     592
             18.    Svatopluk Chrastina                              855
             19.    Marie Valášková                                  660
             20.    Martin Lukeš                                     543
             21.    Jiří Řehka                                       543
             22.    Vladimír Chudáček                                537
             23.    Pavla Havrančíková                               503
             24.    Lubomír Vrána                                    442
             25.    Edita Bartošová                                  404

Volební strana č. 10 - Příbramáci pro Příbram
Počet hlasů pro stranu:  13655, hranice:      600,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Vesecká                                  1092
              2.    Petr Kareš                                       969
              3.    František Stoklasa                               738
              4.    František Caithaml                               519
              5.    Vladimír Srnka                                   563
              6.    Milan Vančát                                     593
              7.    Miroslav Slepička                                634
              8.    Miroslav Pechar                                  484
              9.    Bohuslav Burda                                   558
             10.    Dagmar Vaňousová Pešková                         465
             11.    Jaroslav Marek                                   608
             12.    František Brůček                                 585
             13.    Rostislav Jandera                                451
             14.    Roman Vorel                                      494
             15.    Jan Mička                                        456
             16.    Gabriela Svobodová                               459
             17.    Jan Mašek                                        516
             18.    Václav Vorel                                     505
             19.    Jan Vahaľ                                        431
             20.    Anna Pekárková                                   473
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             21.    Tibor Matula                                     460
             22.    Bohumil Ulman                                    419
             23.    Karel Koukol                                     397
             24.    Vladimír Pechar                                  407
             25.    Zdeněk Míka                                      379

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  96102, hranice:     4228,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Vařeka                                 5255
              2.    Petr Rotter                                     4218
              3.    Jan Konvalinka                                  4108
              4.    František Hauser                                4131
              5.    Zorka Brožíková                                 3963
              6.    Roman Mráz                                      3991
              7.    Tomáš Dvořáček                                  3906
              8.    Marta Frýbertová                                3911
              9.    Martin Buršík                                   3981
             10.    Milan Hrudka                                    3873
             11.    František Jobek                                 3879
             12.    Jiří Holý                                       3937
             13.    Alena Hlubučková                                3776
             14.    Josef Strejc                                    4098
             15.    Miroslav Pergl                                  3751
             16.    Karel Vild                                      3761
             17.    Vlastislav Páca                                 3934
             18.    Martin Krákora                                  3687
             19.    Eva Kyseláková                                  3700
             20.    Vladimír Karpíšek                               3638
             21.    Petr Matula                                     3542
             22.    Libuše Šlehoferová                              3481
             23.    Josef Šašek                                     3336
             24.    Martin Velas                                    3220
             25.    František Dohnal                                3025

Volební strana č. 12 - PŘÁTELÉ BŘEZOVÝCH HOR - KLUB ANGAŽOVANÝCH NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   6675, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schmidt                                     805
              2.    Anděla Tvrdíková                                 450
              3.    Jiří Blajer                                      467
              4.    Pavel Komrska                                    305
              5.    Zdenka Pecharová                                 235
              6.    Zdeňka Havrlíková                                355
              7.    Vladimír Pruner                                  346
              8.    Lenka Malá                                       264
              9.    Zdeněk Křápek                                    311
             10.    Ludmila Nováčková                                245
             11.    Jana Baštářová                                   206
             12.    Lubomír Klier                                    228
             13.    Eva Samková                                      214
             14.    Jiří Novák                                       193
             15.    Zdeňka Splítková                                 240
             16.    Romana Hlavová                                   205
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             17.    Jindřich Sova                                    212
             18.    Jarmila Kovářová                                 191
             19.    Alena Trokšiarová                                204
             20.    František Hlavatý                                165
             21.    Zuzana Horská                                    187
             22.    Marek Bálek                                      174
             23.    Eva Faktorová                                    155
             24.    Jiří Míka                                        175
             25.    Jiří Ungarían                                    143

Volební strana č. 13 - Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 
Miroslava Sládka

Počet hlasů pro stranu:     59, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Svatoboj Pěčka                                59

........................................21:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Radka Škubalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Příbram Příbram
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  247227               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    11687   25     247227,00            4,72
č. 2 - Česká pirátská strana             13727   25     247227,00            5,55
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    17074   25     247227,00            6,90
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.      11842   25     247227,00            4,78
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7392   25     247227,00            2,98
č. 6 - TOP 09                            37545   25     247227,00           15,18
č. 7 - Šance pro Příbram                 14933   25     247227,00            6,04
č. 8 - Dělnic.str.sociální spravedl.       375   10      98890,80            0,37
č. 9 - Občanská demokratická strana      16161   25     247227,00            6,53
č.10 - Příbramáci pro Příbram            13655   25     247227,00            5,52
č.11 - ANO 2011                          96102   25     247227,00           38,87
č.12 - PŘÁT.BŘEZ.HOR-KLUB ANG.NESTR.      6675   25     247227,00            2,69
č.13 - SPR-Republ.str.Čsl. M.Sládka         59    1       9889,07            0,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      Šance pro Příbram
      Občanská demokratická strana
      Příbramáci pro Příbram
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           96102,00    11 - ANO 2011                      
   2.           48051,00    11 - ANO 2011                      
   3.           37545,00     6 - TOP 09                        
   4.           32034,00    11 - ANO 2011                      
   5.           24025,50    11 - ANO 2011                      
   6.           19220,40    11 - ANO 2011                      
   7.           18772,50     6 - TOP 09                        
   8.           17074,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           16161,00     9 - Občanská demokratická strana  
  10.           16017,00    11 - ANO 2011                      
  11.           14933,00     7 - Šance pro Příbram             
  12.           13728,85    11 - ANO 2011                      
  13.           13727,00     2 - Česká pirátská strana         
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  14.           13655,00    10 - Příbramáci pro Příbram        
  15.           12515,00     6 - TOP 09                        
  16.           12012,75    11 - ANO 2011                      
  17.           10678,00    11 - ANO 2011                      
  18.            9610,20    11 - ANO 2011                      
  19.            9386,25     6 - TOP 09                        
  20.            8736,54    11 - ANO 2011                      
  21.            8537,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            8080,50     9 - Občanská demokratická strana  
  23.            8008,50    11 - ANO 2011                      
  24.            7509,00     6 - TOP 09                        
  25.            7466,50     7 - Šance pro Příbram             

Volební strana                       Mandáty

 2 - Česká pirátská strana              1
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - TOP 09                             5
 7 - Šance pro Příbram                  2
 9 - Občanská demokratická strana       2
10 - Příbramáci pro Příbram             1
11 - ANO 2011                          12

........................................21:48 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Radka Škubalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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